РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019                                                                                                № 21/59
с. Климоуцы

О решении «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»

         Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области», внесенный главой муниципального образования, в соответствии с Уставом Климоуцевского сельсовета Свободненского района, Климоуцевский сельский  Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для подписания и официального опубликования.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  сельского Совета                                                     Р.П.Липская
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области»
Принято сельским Советом народных депутатов            22 октября  2019 года

          Настоящее решение разработано в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, решением Климоуцевского сельского  Совета народных депутатов от 29.12.2018 № 21 «О бюджете Климоуцевского сельсовета на 2019год и плановый период 2020 и  2021 годов»

Статья 1

          Внести в решение Климоуцевского сельского Совета  народных депутатов от 10 сентября 2008 № 10 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности  органов местного  самоуправления Климоуцевского сельсовета Свободненского района Амурской области» (с учетом изменений  от 07.12.2012 № 18, от 05.11.2013 № 17, от 22.01.2016 № 4, от 07.07.2016 № 19, от 23.08.2017  № 7, от 29.01.2018 № 3, от 20.04.2018 № 7, от 29.12.2018 № 26) следующие изменения:
    1.пункт 2.1 раздела 2. «Оплата труда работников, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления» изложить в следующей редакции:
«2.1. Оплата труда работников администрации, осуществляющих техническое и хозяйственное обеспечение деятельности органов местного самоуправления, состоит из оклада  и премии за качественное исполнение должностных обязанностей в размере 25 %  от должностного оклада:
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)
	Премия

25 %

	Хозяйственный персонал

	Уборщица
	9412,00
	2353,00

	Обслуживающий персонал

	Водитель
	9412,00
	2353,00

Статья 2

          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.
Глава муниципального образования                                           Т.Н. Шайдурова
с.Климоуцы
22.10. 2019 г.

№ 11